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C-RAD SÄKRAR SERVICEORDER MED LEDANDE 
VÅRDGIVARE PÅ USA:S ÖSTKUST PÅ 8 MSEK
C-RAD, en global ledare inom ytskanning (SGRT), har tecknat ett premiumavtal 
med en framstående vårdgivare på USA:s östkust. Det fleråriga kontraktet, värt 
cirka 8 MSEK, bygger på en relation som sträcker sig över nära ett decennium och 
markerar ett viktigt steg i att främja kontinuitet, effektivitet och klinisk precision 
inom vårdgivarens strålterapiverksamhet. Ordern tecknades och redovisas som 
orderingång i andra kvartalet.

Kundens kliniska uppsättning inkluderar flera Catalyst+ HD- och Sentinel 4DCT-system. Det nya 
avtalet återspeglar en strategisk satsning på att förenkla servicehanteringen och stödja långsiktig 
systemprestanda och kontinuitet.

”Detta viktiga partnerskap visar på vårdgivarens fortsatta förtroende för både C-RAD:s teknik och 
vårt team,” säger Cecilia de Leeuw, VD och koncernchef för C-RAD. ”Det understryker det 
långsiktiga värdet av våra lösningar och vår förmåga att leverera en både jämn och hög 
servicenivå. Vi ser fram emot att fördjupa vårt samarbete och hjälpa sjukhuspersonal att förbättra 
standarden inom strålbehandling.”

Denna viktiga milstolpe understryker C-RAD:s fortsatta ambition att växa på den amerikanska 
marknaden och stöder bolagets målsättning att förbättra resultaten av cancerbehandling genom 
innovation och patientcentrerad teknologi. C-RAD fortsätter att fokusera på att leverera kliniskt 
beprövade lösningar som möjliggör bättre precision, effektivitet i arbetsflödet och säkerhet inom 
strålterapi.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)79 585 6677, investors@c-rad.com
Linda Frölén, CFO, +46 (0)70 303 3253, investors@c-rad.com
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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